Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IT 7548.210

LleHTpanbHaaA Touka ans
BblpaBHMBaHUA NMNOTEHLMANOB

CocTosiHune: 09.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

IT 7548.210 - LleHTpanbHaa Touka gna BblpaBHUBaHUA

NoTeHLManoB AN 3a3eMA0LEero BUHTa 8 MM

[lns 6onTa 3a3eMsieHnst 8 MM, CIYXXUT AJ1s1 NPOCTOro BbipaBHMBAHMSA NOTEHLMANO0B Ha 8 MM
60nTe 3a3eM/EHMSA, UM B COYETaHUU C LIEeHTPasIbHOM TOUKOMN 3a3eMJIEHUS.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

KomnnekT nocrtaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IT7548.210

KOHTaKT 3a3eMNeHuns CAYXUT AN NPOCTOro BbipaBHUBAHMS
noTeHUManoB Ha 8 MM 60/1Te 3a3eMJIeHUs], UK B COYETAHUM C
LLeHTpanbHON ToYkon 3a3emsenmns 7829.200. K ogHon Touke
3a3eMJIEHUSI MOXKHO MOACOEANHUTD A0 MATU NJIOCKNX KOHTAKTOB
(6,3 MM).

10 KOHTaKTOB 3a3eMJIEHNS, BKJ1. KPENEXHbIA MaTepuan.
10 wr.

0.11

0.126

73269098

4028177520264

EC000329

27400605



