

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**IT 7548.210**

**Центральная точка для  
выравнивания потенциалов**

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# IT 7548.210 - Центральная точка для выравнивания потенциалов для заземляющего винта 8 мм

Для болта заземления 8 мм, служит для простого выравнивания потенциалов на 8 мм болте заземления, или в сочетании с центральной точкой заземления.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	IT 7548.210
Описание продукта	Контакт заземления служит для простого выравнивания потенциалов на 8 мм болте заземления, или в сочетании с центральной точкой заземления 7829.200. К одной точке заземления можно подсоединить до пяти плоских контактов (6,3 мм).
Комплект поставки	10 контактов заземления, вкл. крепежный материал.
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.11
Gross weight	0.126
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177520264
ETIM 9	EC000329
ECLASS 8.0	27400605